
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14.11.2023 № 3428

ст-ца Кущёвская

О предоставлении разрешения на отклонение 
от предельных параметров разрешённого строительства, 

реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, с учетом протокола общественных обсуждений от 7 ноября 
2023 г. по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объекта 
капитального строительства, заключения о результатах общественных 
обсуждений, прошедших с 12 октября по 9 ноября 2023 г., рекомендаций 
комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки 
администрации муниципального образования Кущевский район 
п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешённого строительства:

1) Глотовой Жанне Владимировне при строительстве индивидуального 
жилого дома на принадлежащем ей на праве собственности земельном участке 
с кадастровым номером 23:17:1401037:68, расположенном по адресу: 
Кущевский район, станица Кущевская, улица Ленинградская, 149, в части 
сокращения до 2,3 метра минимального отступа от границы соседнего 
земельного участка (КН 23:17:1401037:67), расположенного по адресу: 
Кущевский район, станица Кущевская, улица Ленинградская, 147, и 
сокращения до 1,0 метра минимального отступа от границы соседнего 
земельного участка (КН 23:17:1401037:69), расположенного по адресу: 
Кущевский район, станица Кущевская, улица Ленинградская, 151, при 
соблюдении требований технических регламентов.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования Кущевский район (Попандопуло Е.В.) 
разместить на официальном сайте администрации муниципального 
образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» (www.adm-kush.ru) в разделе «Градостроительная 
деятельность» («Правила землепользования и застройки поселений» -  
«Общественные обсуждения или публичные слушания по проектам решений 
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального 
строительства»).

http://www.adm-kush.ru


3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Кущевский район 
Филоненко М.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Кущевский район 
Филоненко М.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Кущевский район И.А. Гузев


